MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE CONCURSOS

NOTA INFORMATIVA – ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais, e considerando o que estabelecem os
itens 7.1 e 7.8 do Edital nº 003/2016-PROGESP, publicado no D.O.U nº 089, de 11/05/2016, divulga o resultado das solicitações de isenção da taxa de
inscrição, conforme quadro abaixo:

CANDIDATO ÁREA DE CONHECIMENTO RESULTADO DA ISENÇÃO MOTIVO DO INDEFERIMENTO

ALEX MESSIAS MARQUES QUÍMICA DEFERIDO --

ALMIR BARROS DE SOUSA FILHO QUÍMICA DEFERIDO --

AMANDA PATRICIA DIAS EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS
DO ENSINO FUNDAMENTAL

DEFERIDO --

ÁMISON RICK LOPES DA SILVA QUÍMICA DEFERIDO --

ANA KARINA PEREIRA LEITE QUÍMICA INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda

per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence à
pessoa informada.

ANGELA MARIA FAGUNDES DA CRUZ QUÍMICA DEFERIDO --

ANTÔNIO FRANCISCO FERNANDES DOS

SANTOS
EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

DO ENSINO FUNDAMENTAL
INDEFERIDO Cadastro Desatualizado

ANTONIO KÁLLIO WAGNER FERNANDES

PIMENTA
CANTO POPULAR E PRÁTICA DE

CONJUNTO
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BERNARDINO GALDINO DE SENA NETO HISTÓRIA DEFERIDO --

CARLA LUZIA BORGES REIS QUÍMICA DEFERIDO --

CRISTIANO TENORIO DOS SANTOS QUÍMICA INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda

per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence à
pessoa informada.

CYNTHIA GABRIELLA CUNHA DA SILVA
SOARES

QUÍMICA INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda

per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence à
pessoa informada.

DAMIANA LIMA E FRANÇA
EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEFERIDO --

DANIELE CRISTINA SILVA DA COSTA
EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEFERIDO --

DANIEL SEGUNDO XAVIER DA FONSECA QUÍMICA INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda

per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence à
pessoa informada.

DIOGENES MENDES ARAUJO QUÍMICA DEFERIDO --

EDILAYNE LIMA FERNANDES QUÍMICA INDEFERIDO Cadastro Desatualizado

ELIANI JORDANA DA SILVA MOREIRA QUÍMICA DEFERIDO --

EMANNUELLE DE ARAUJO SILVA DUARTE
EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

DO ENSINO FUNDAMENTAL
INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ERINÉIA DA SILVA SANTOS QUÍMICA DEFERIDO --

EVANDRO PAULO SOARES MARTINS QUÍMICA DEFERIDO --

EVANIELE BARBOSA DA COSTA LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda

per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence à
pessoa informada.

FELIPE BESERRA MACEDO QUÍMICA DEFERIDO --

FELIPE MENDONÇA HAUERS
CANTO POPULAR E PRÁTICA DE

CONJUNTO
DEFERIDO --

FERNANDA APARECIDA ALVES DA COSTA LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO --

FERNANDA SANTOS DO NASCIMENTO
EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEFERIDO --

FRANCIELE OLIVEIRA SANTANA QUÍMICA DEFERIDO --

FRANCINEIDE CLEMENTINO DE LIMA LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDO Cadastro Desatualizado

FRANCISCO HELTON DE ARAUJO
OLIVEIRA FILHO

HISTÓRIA DEFERIDO --

FRANKLIN KAIC DUTRA PEREIRA QUÍMICA INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda
per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence à

pessoa informada.

GILSON FERREIRA DE ANDRADE QUÍMICA INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com
renda per capita familiar fora do perfil

HENRIQUE MIGUEL DE LIMA SILVA LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDO O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único,
porém com status excluído

JEANY ANDRÉIA DE ARAÚJO
EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEFERIDO --

JEFFERSON ALVES DA ROCHA LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOÃO BATISTA DE AZEVEDO FILHO QUÍMICA INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda

per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence à
pessoa informada.

JOÃO MILLER DE MELO HENRIQUE QUÍMICA DEFERIDO --

JOERBSON MEDEIROS DE PAULA QUÍMICA INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda

per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence à
pessoa informada.

JOSEANE GOMES DA SILVA
EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEFERIDO --

JUCILENE NASCIMENTO DIAS
EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEFERIDO --

JULIANA KELLY DIONIZIO DE SOUZA QUÍMICA INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda

per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence à
pessoa informada.

KALINE LORENA SILVA HISTÓRIA INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda

per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence à
pessoa informada.

KARCIA MARIA SILVA DE OLIVEIRA
DUARTE

EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS
DO ENSINO FUNDAMENTAL

DEFERIDO --

KARINA DA SILVA LIMA QUÍMICA DEFERIDO --

KARLA LIDIANE SOUZA MONTEIRO
EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEFERIDO --

KAYONARIA KARDENIA ALVES DA COSTA
GOMES

HISTÓRIA DEFERIDO --

LAÍS CHANTELLE DE LIMA QUÍMICA DEFERIDO --

LAYANNE GUEDES SILVA DE ARAUJO QUÍMICA DEFERIDO --

LEANDRO MARCOS SANTOS QUÍMICA DEFERIDO --

LEILIANE LOUISE LUCENA DA COSTA HISTÓRIA DEFERIDO --

LIDIANE CRISTINA DE SOUZA LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda

per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence à
pessoa informada.

LUCIANA MARIA PIMENTEL FERNANDES HISTÓRIA DEFERIDO --

LUIZ DOMINGOS DO NASCIMENTO NETO HISTÓRIA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MANUEL CARNEIRO DA CUNHA BISNETO QUÍMICA INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda

per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence à
pessoa informada.

MARCOS FERNANDES DE OLIVEIRA HISTÓRIA DEFERIDO --

MARIA DO SOCORRO BEZERRA DA SILVA QUÍMICA DEFERIDO --

MARIA JOSÉ SANTOS LIMA QUÍMICA INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda

per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence à
pessoa informada.

MARIA MIRANE DA COSTA
EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEFERIDO --

MARIA NECIR DA SILVA
EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEFERIDO --

MARIA VERONILDA MACEDO SOUTO QUÍMICA DEFERIDO --

MARTA DE SOUZA CAMARA
EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEFERIDO --

MICHELLE MORAIS DA SILVA LÍNGUA PORTUGUESA / ESPANHOL DEFERIDO --

MÔNICA LEITE DA SILVA ARTES / TEATRO INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MORGANA DE VASCONCELLOS ARAUJO QUÍMICA INDEFERIDO O NIS é inválido.

NATAÉLIA ALVES DA SILVA QUÍMICA INDEFERIDO
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda

per capita familiar dentro do perfil, porém não pertence à
pessoa informada

PAULO MARCOS PEREIRA HISTÓRIA DEFERIDO --

RENATO DA SILVA OLIVEIRA LÍNGUA PORTUGUESA INDEFERIDO O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com
renda per capita familiar fora do perfil

RITA DE CASSIA BEZERRA ALVES DE
BARROS

EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS
DO ENSINO FUNDAMENTAL

DEFERIDO --

ROMÁRIO CEZAR PEREIRA DA COSTA QUÍMICA DEFERIDO --

ROSEANE SILVA DE OLIVEIRA QUÍMICA INDEFERIDO O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

SARAH LEE SILVA BARBOSA
EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEFERIDO --

SUSANA KAMILA GUEDES DE OLIVEIRA QUÍMICA DEFERIDO --

TALITA FONTES MIRANDA HISTÓRIA DEFERIDO --

VALDICLEIDE SILVA E MELLO QUÍMICA DEFERIDO --

VILMA MARIA SOARES PEREIRA
EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS INICIAIS

DO ENSINO FUNDAMENTAL
DEFERIDO --

WÊNIA KAÍRES FAUSTINO NUNES LÍNGUA PORTUGUESA DEFERIDO --

O candidato cuja solicitação de isenção foi indeferida poderá efetuar o pagamento, em conformidade com o prazo ordinário, até o dia
22/06/2016, gerando uma via da GRU através da área do candidato.

Natal, 13 de junho de 2015.

A Coordenadoria de Concursos
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas/UFRN